
                                                        
 

                   Администрация Апано-Ключинского сельсовета 

Абанского района Красноярского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

29.11.2021                                с. Апано-Ключи                                               30-п 

 

О внесении изменений  в муниципальную  

Программу «Обеспечение жизнедеятельности 

на территории  Апано-Ключинского  

сельсовета  Абанского района» 

 

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением администрации Апано-Ключинского сельсовета 

Абанского района  от 30.07.2013 № 20-п " Об утверждении Порядка принятия 

решения о разработке муниципальных программ Апано-Ключинского 

сельсовета Абанского района, их формировании и реализации", Уставом 

Апано-Ключинского сельсовета Абанского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Внести в  муниципальную  программу «Обеспечение 

жизнедеятельности на территории  Апано-Ключинского сельсовета 

Абанского района» на 2014-2024 годы следующие изменения: 

          1.1   Муниципальную программу изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2.  Опубликовать Постановление в газете "Ведомости органов 

местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета" и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Абанский район. 

3. Контроль за выполнение данного Постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в законную силу с 01.01.2022 года, но не 

ранее дня, следующего за днем его опубликования. 

 

 

Глава Апано-Ключинского  сельсовета                                          Т.В.Нестерова 

 
 


